MwuHucTepcTBo cnopta Poccuitckoit depepauunm
®epepauma senocunegHoro cnoprta Poccumn
depepauns sBenocunegHoro cnoprta Pecny6amku Kpoim

Bcepoccuiickue copeBHOBaHUA. BenocuneaHblii cnopt - Locce
Fpynnosasa roHka Ao 120 km. MyX4nHbl.

15-17 mapTa 2019, r. CeBacTronoJib

CMUCOK YYACTHUKOB

Kpacnogapckmnii kpaii

150 * RUS19970527 TUIAKYHIKUH Cepreit MAY MO BP "CILIOP "Bomsa"/TBY KK "LIOII 1o
BEJIOCUTIEIHOMY CTIOPTY"

151 RUS19940705 CVUKOB Bacunmit I'BY KK "LIOII o BenocunesHomy cropty”

153 * RUS20000314 T'OJIOBHUH Amnrpuii MAY MO EP "CLIOP "Bonxa"/TBY KK "LOII o

BEJIOCUIIEAHOMY CIIOPTY"

IIpencraButens komanasl: Kasyd H.A.

Omckas o61acThb
154 RUS19900304 BEJIBIX Cepreit BY OO Owmckwuii BenoueHTp-Y mmyprist IICKA
Ipeacrasutens koManabl: CtapuyeHkoB C.A.

Pecny6nuka Kpeim-1

157 RUS19830616 IIOIIKOB Buranuii I'BY PK "CHIOP mo Bemocniopty "Kpbm"

158 *  RUS19970821 MAPKOB JMuTpuit LICII CK PK, TBY PK "CILOP no senocriopty "Kpsim"
159 *  RUS19980106 KOHIEB Cranucnas I'BY PK "CIIOP mo Bemocmopty "Kpeim"

160 RUS19960606 TAPAHEHKO Bnapucnas I'BY PK "CLIOP no Benocnopty "KpbiM"

161 * RUS19990522 KAMEHEB Cepreit I'BY PK "CIIOP mo senocmopty "Kpbim"

162 RUS19721202 PYXHOB Muxann r. ®eopocus

163 *  RUS20000512 KAPIIOB AnexcaHzp I'bY PK "CHIOP mo Benocnopty "Kpbmm"

164 *  RUS19990827 [IAI'MH Huxura I'bY PK "CIIOP mo Benocnopty "Kpbmm"

165 % RUS20000428  POXJIECTBEHCKHH AJeKcaHzp I'BY PK "CIIOP no senocmiopty "Kpeim"

Ilpeacrasutens komanabl: Knumos B.B., Mapkos IL /1.
Hopocubupckasi 06,1acTh

167 *  RUS19980422 EPEMKWH Bragavup T'AY HCO "PIICII CKuCP"
168 *  RUS20001101 JIYKbAHOB Huknra MBY CIII "Aganrapn"/Omckas 061acTh
169 RUS19960601 PYIAKOB Makcum AV HCO "PLICII CKuCP"

[IpeacraBuTens komanabl: MamoHTOB B.B.

TromeHckas 00J1aCTh

171  *  RUS19991215 CHUJOPOB Hrops AV TO ICII, YOP Jlennnck-Ky3Herkuit
172 *  RUS19990805 KYI'AEBCKHM I'ne6 AV TO LICII

173 *  RUS19980807 PATKYJUIMH Banepmii AV TO IICIT

174 *  RUS20000309 KOCMAYEB I'ne6 T'AY TO OCIIIOP

175 *  RUS19990214 KOTOB Aptem T'AY TO OCUIOP

177 *  RUS20000420 KYPbSHOB Cepreit T'AY TO OCHIOP

IIpeactaBuresin komanabl: Cutna B.M.
CII6 I'BY CUIOP "IIBCM mno Besiocnopty'' 1. Caukt-IleTep6ypr (Jlokochuaic)
178 % RUS19980808 MAJIBHEB Cepreit CII6 I'BY CIIOP IIBCM (JlokocguHkc)
[IpeacraBurenb komanabl: Bakynenko O.B.
CsepasioBckasi 061acTh
179 RUS19941130 HWJIBHWHBIX AnexcaHap Ay CO "UIT u CIT CO "PomHuK"
IIpeacTaBuTe b KOMAHABI:

YabsiHoBcKkas o6J1acTh

180 * RUS20000321 3AT'OPOJIHUIM Henmnc POO "®epepanus Benocnopta YO
181 * RUS20000927 TUMOIINH EBrenuit POO "®epepauns Benocmopra YO
182 * RUS19970906 JIAHIIOB Onyapn POO "®enepamus semocnopra YO"

IIpeacraButens koManabl: Cargysiaes T.C.

183 *
184 *

RUS20001103
RUS19990814

MHP3A
BEJIMEB

IIpeacraButens koMaHasl: Koctiok E.A.

Huxkonait
Tenpman

MKY CIHI r. flnTa

MKY "CHI" r. Slirra
MKY "CII" r. SInta



185

*

RUS20000702

KanmnanHrpaackasi 06mactb

BEJDIKOB

ITpeacraButens komanasr: Jynun Q..

187

RUS19820703

OHUPCAHOB

IIpeacraButens komanasr: Tapacos B.A.

188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
233

234
235

236
237

*

*

RUS19950429
RUS19940607
RUS19900123
RUS19991021
RUS19990404
RUS19970527
RUS19971121
RUS20000130
RUS19990826
RUS19990418

RUS19890515
RUS19910319

RUS20000703

RUS20000315
RUS20000730

RUS20000914
RUS200001 14

JIOBAHOB
IIVIOHOB
®POJIOB
IIEPCTHEB
HEKPACOB
YYMAYEHKO
®OKHH
YUPYXUH
MAPTBIHOB
CTEITAHOB

PO3AHOB
MAKAPOB

BUKVYJIOB

HAYMOB
EPOIIKNH

ITAPOB
KAJIEHOB

Ipeacrasurens komanasl: Epowknn JI.T.

203
204

*

*

RUS19990615
RUS20000828

HUBAHIOK
ITUPYJIbHIKOB

IlpeacraBnTesb komaHabl: KaByn U.

205
206
207
208
209
210
211
212
213

RUS19961011
RUS19980603
RUS19990715
RUS20001114
RUS19981207
RUS19971019
RUS19980321
RUS19920609
RUS19990421

PA3YMOB
CBEIIHHKOB
TIOIIOB
3ALEITHH
CTAPYEHKO
KHSI3EB
TAJIKAH
MAHAKOB
IIETPOB

ITpeacraBurens komanael: Toikages A.

214
215
216
218
219
220

BLR19960807
BLR19970606
BLR19990709
BLR19980906
BLR19990105
BLR19960414

IEIIKYH
CAXOHYMK
KAMIIIOK
TPUITY3
BOPOHA
HNBAIIIKWH

IpencraBuTenb KoMaHAbl: CaBeHKOB A.A.

121
122
123
126
127
238
241
243
245
247

RUS19980807
RUS19960630
RUS19990907
RUS19990708
RUS19970210
RUS19960720
RUS19930202
RUS19961031
RUS19970311
RUS19991214

HBAHOB
KAJIAIIIHUKOB
XAJIUKOB
JIOJIMATOB
TPUILIMH
BAWUJIUKOB
3BEPKOB
KYJIMKOB
BOPHUCOB
BOP30B

Cepreii

I'BIIOY KO "YOP"

IlckoBckas o6acTe

Ceprett

I'BY 10 IlckoBckoit o6mactu "LICIT"

MockoBckas o6/1acTh

Anekcanap
Bnanucnas
Hrops
Tumodeit
Koncrantun
Janumn
Muxaun
Muxann
Huxkwra
Amnppeit
IMurputi
HBan

Esrennii

EBrenwit
HBan
I'puropuit
Cepreit

I'bY MO "LICIT OBC" KeMepoBckast 061

I'BY MO "[ICIT OBC", LICKA

I'BY MO "LICIT OBC", LICKA

'Y MO "ILICIT OBC", ITCKA, TIckoBckas 0611.
I'BY MO "LICIT OBC", LICKA, IIckosckas o6.
I'GY MO "LICIT OBC", IICKA, KemepoBckas o611
I'bY MO "LICII OBC", IICKA, r. ®ps3uHo

I'BY MO "LICIT OBC", TIckoBckas 00

I'BY MO "LICII OBC", ITICKA, Brikca

I'bY MO "LICIT OBC", IICKA, Opiosckas o011
I'BY MO "CIIOP no Benocnopty", 'BY MO "LITICHBC"
I'BY MO "LITICHBC"

I'bY MO "LCIT OBC", TBY MO "CIHOP 1o Benocmopty"

CIIIOP MO, I'VOP IllenkoBo, Apsamac
I'YOP r. Ulenkoso MO, I'BY MO "CHIOP o Benocnopty”

I'bY MO "LICIT OBC", CLIOP MO, I'YOP IllenkoBo
CILHOP MO, I'VOP IllenkoBo, Koepos

r. CmoaeHckast 06.1.

Hukomait  CI'YOP
Hmutpuii.  CI'VOP
1. MockBa

Hukura Junamo, I'BITOY "MCCVYOP Ne 2"
ITaBen HJuramo, I'BIIOY "MCCYOP Ne 2"
AHTOH Junamo, I'BIIOY "MCCVYOQOP No 2"
Cepreit Hunamo, I'BITOY "MCCVYOP Ne 2"
Huxwra Hunamo, I'BIIOY "MCCYOP Ne 2"
Bsuecnas JuHamo
Makcum Hunamo, I'BITOY "MCCVYOP Ne 2"
Buxtop Hunamo, TBITOY "MCCVYOP Ne 2"
Hrops Jinaamo, I'BIIOY "MCCVYOP Ne 2"

r. Munck benapych

Anexceit
Cepreit
Aptem
Erop
JAvurpuit
AHTOH

['yCuT MI'LIOP
I'yCuT MI'TIOP
I'vCuT MI'TIOP
Junamo CIIOIIOP-2
I'yCuT MI'TIOP
I'vyCuT MI'TIOP

Camapckasi o6nacts

Denop
Jennc
Bynar
Buxrtop
Maxkcim
Wnbs
Eprenwit
Cepreit
ATexcaHap
JmuTpwnii

Camapa CIIOP Ne 7
Camapa CLLIOP Ne 7
Camapa CILOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7
Camapa CLIOP Ne 7
Camapa CIIOP Ne 7
Camapa CILLIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CIIOP Ne 7



248 *  RUS19991230 JOPOI'ABILIEB

249 *  RUS20000402 KHA3EB
250 *  RUS20000326 IIIKJISIEB
ITpeacTaBuTens komaHabl: UBanos B.B.

135 *  RUS19980902 TIIETPOB
IIpeacTaBATEb KOMAHABI:

128 RUS19960401 THUXOHWH
136 RUS19960227 BOYKOB
137 *  RUS20001016 OPJIOB

138 *  RUS19990228 OBCAHHUKOB

139 RUS19940125 CA3AHOB

IlaBen
Huknra
Bnagyumup

Camapa CIIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7

YenssbuHckas 061acTb

Nnbsa

MBY CHIOP "IOHOCTBE-MeTap" r. Uensoumcka

r. Mocksa, MI'@CO

EBrenwuit
Kupumn
HBan
ITaBen
AHnpei

140 = RUS19990112  CAJIAXYTAMHOB  Omutpuii

141 *  RUSI19990508 IIIAKOTBKO
142 *  RUS20001002 IOYBUH
Ilpexcrapurens komanael: Bacun JI.C.

144 RUS19940917 YEPHBIII
202 RUS19910505 >KYPKMH
IlpeacraButens komanabl: JKypkun C.

143 *  RUS20000717 HCAYEHKO
IIpencraBuTens komanabl: Kypouxun FO.A.

145 *  RUS19980927 JIEBALIOB

146 * RUS19981216 @EJOTOB

155 *  RUS19970626 MOCKBHWH
HpeactaButens komanass: Jlorymes A.H.

I'naBHeId cexpetaps BK

AJekcanap

HBan

MI'®CO
MI'®©CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO-Camapa

Tynbckast o6nacTe

PocTucias
Huxonait

Tynbckas o6nacTh
IBCM . Tyna

PecnyGnuxa Anpires

Banepuit

I'BY PA "CIIOP no BenocunexHoMy criopra”

PecnyGiuka ¥Yamyprus

3axap
I'puropuit
JlaHumnn

MBY CCIIOP "Hmmynbsc" mM. U.H. BanuaxmeToBa
MBY CCIIOP "Ummynsc" um. U.H. Bannaxmerora
MBV CCHIOP "Hmrynec” nm. U.H. Bannaxmerosa

[omy6esa O.C./Cumbeporons/



MuHucrepctso cnopta Poccuiickoii eaepauun
Pepepaunn senocunegHoro cnopta Poccun

®enepauna penocvnepHoro cnopra Pecny6anku Kpbim
Bcepoccuiickue copeBHoBaHuA. BenocuneaHslii ¢nopt - Locce

et

15-17 mapra 2019r.

Fpynnosasa roHka o 120 km. My»uuHbl.

r. CeBacTononb

PE3YJIbTATbHI
16.03.2019 .
AucraHuma - 113 km
Cesacronons
Bpema crapra: 11:00

ocTh nobeawrens:

40,33 K

mfudac.

T

2:48:1

Orerans

1 RUS1982070: KOBCKast 001aCTh

2 193 * RUS19970527 YYMAYEHKO Jlaaunn MockoBckasi o6nacThb 2:48:14 0:00:02
JI 220 BLR19960414 HBAIIIKHWH AnroH r. MuHck, benapycs 2:48:34 0:00:22
3 196 o RUS19990826 MAPTBIHOB Huxura MockoBckas 061acTs 2:48:49 0:00:37
4 208 *  RUS20001114 3ALENWH Cepreit r. Mocksa 2:48:53 0:00:41
5 128 RUS19960401 THUXOHHH Esrenuit r. Mocksa, MI'®CO 2:48:53 0:00:41

CII6 ['BY CIIOP "[IBCM mo
6 178 % RUS19980808 MAIJLHEB Cepreit Benocnopty” . Camx-Tlerep6ypr 2:48:53 0:00:41
Jloxocurck

7 191 *  RUS19991021 IUEPCTHEB Tumodeit MockoBckas 061acTh 2:48:53 0:00:41
8 157 RUS19830616 IIOIKOB Butanuii Pecmy6nuka Kpemm-1 2:48:53 0:00:41
9 245 *  RUS19970311 BOPUCOB Anexcarnp  Camapckas 0011 2:48:53 0:00:41
10 205 RUS19961011 PA3YMOB Huxura r. Mocksa 2:48:53 0:00:41
11 198 RUS19890515 PO3AHOB Jimutpuii MockoBckas o61acTs 2:49:08 0:00:56
12 189 RUS19940607 AYKOHOB Brnamucnas  MockoBckas o6nacTh 2:49:08 0:00:56
13 171 2 RUS19991215 CHAOPOB Hrops Tromenckas o6, 2:49:08 0:00:56
14 140 & RUSI9990112  CAJAXYTAAHOB  JIMutpui r. Mockea, MTT®CO 2:50:10 0:01:58
15 234 & RUS20000315 HAYMOB EBrenuii MockoBckas 06nacTe 2:50:12 0:02:00
16 122 RUS19960630 KAJIALUHUKOB Jlenvic Camapckast 0011. 2:50:20 0:02:08
17 169 RUS19960601 PYIAKOB Makcum HoBocubupcxkas 06.1. 2:50:20 0:02:08
18 212 RUS19920609 MAHAKOB Bukrop r. Mockga 2:50:22 0:02:10
19 206 * RUS19980603 CBEIIHUKOB [MTaBen r. Mockaa 2:52:30 0:04:18
20 172 i RUS19990805 KYTAEBCKUI I'ne6 TromeHckas o6, 2:52:30 0:04:18
21 211 ¥ RUS19980321 TAJKUH Makcum r. Mocksa 2:52:30 0:04:18
22 188 RUS19950429 JIOBAHOB Anekcannp  MockoBckas o8acTb 2:52:30 0:04:18
23 160 RUS19960606 TAPAHEHKO Brnamucnas  PecryGmuka KpoiM-1 2:52:30 0:04:18
24 213 RUS19990421 TIIETPOB Hrope r. Mocksa 2:52:30 0:04:18
25 165 *  RUS20000428 POXIAECTBEHCKUE  Anexcammp  Pecry6mixa Kpbiv-1 2:52:30 0:04:18
26 209 & RUS19981207 CTAPYEHKO Huxkwura r. Mocksa 2:52:30 0:04:18
27 141 i RUS19990508 HIAKOTBKO Anekcanap 1. Mocksa, MI'®CO 2:52:30 0:04:18
28 150 o RUS19970527 TIINIAKYIIKUH Cepreit Kpacnonapckuti kpait 2:52:30 0:04:18
29 243 RUS19961031 KYJIMKOB Cepreit Camapckas o6n. 2:52:30 0:04:18
30 192 L RUS19990404 HEKPACOB Koncrantnn  MockoBsekas ofaacThb 2:52:30 0:04:18
31 159 * RUS19980106 KOHSIEB Cranuicnas  Pecrmy6nuka Kpnim-1 2:52:30 0:04:18
32 236 * RUS20000914 {IIAPOB [puropuit MockoBckas 061acThb 2:52:30 0:04:18
33 151 RUS19940705 CYUKOB Bacumuit KpacHonapckuit kpai 2:52:30 0:04:18
34 168 o RUS20001101  JIYKBSHOB Huxura Hosocutupckas o6 2:52:30 0:04:18
35 207 ¢ RUS19990715 TIOIIOB AHTOH r. Mocksa 2:52:30 0:04:18
36 195 o RUS20000130 YHUPYXUH Muxaua MockoBckas 061acThb 2:52:30 0:04:18
37 202 RUS19910505 XKYPKHH Huxkonait Tynbckas o6. 2:52:30 0:04:18
JI 218 i BLR19980906 TPUITY3 Erop . Munck, benapycs 2:52:30 0:04:18
38 194  * RUS19971121 ®OKHUH Muxaun MockoBckas 061acThb 2:52:30 0:04:18
39 197 *  RUS19990418 CTEIIAHOB Annpeit MockoBckas 06nacTsb 2:52:30 0:04:18
40 190 RUS19900123 ®©POJIOB Urops MockoBckas o6nactsb 2:52:30 0:04:18
41 143 & RUS20000717 HCAYEHKO Banepuit PecniyGauka Anpirest 2:52:30 0:04:18
42 137 & RUS20001016 OPJIOB Hpan r. MockBa, MT'®CO 2:52:30 0:04:18
43 185 *  RUS20000702 BEJLSIKOB Cepreit Kanununrpanckas o6i1. 2:52:30 0:04:18
44 126 * RUS19990708 IOOJMATOB Bukrop Camapckas o6u1. 2:52:30 0:04:18
45 127 < RUS19970210 TPULIHVH Maxkcum Camapcxas 061, 2:53:50 0:05:38
46 199 RUS19910319 MAKAPOB Hpan MockoBckast 06:1acTh 2:53:50 0:05:38
47 247 L RUS19991214 BOP30B JIMuTpHi Camapckas o61. 2:54:05 0:05:53
48 139 RUS19940125 CA3AHOB Anape# r. Mocksa, M['®CO 2:54:05 0:05:53
49 167 5 RUS19980422 EPEMKUH Bragnmup Hosocubupckas o6n 2:54:45 0:06:33
50 142 * RUS20001002 IUIYBHH Usan r. MockBa, M['®CO 2:55:45 0:07:33
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RUS20000326
RUS20000730
RUS19990907
RUS19980807
RUS19980902
RUS19990228
RUS19940917
RUS19980927
RUS20000314
RUS19990214
RUS19941130
RUS20000321
RUS20000927
RUS19970906
RUS19990814
RUS19990615
RUS20000828
RUS19971019
BLR19960807
BLR19970606
BLR19990709
BLR19990105
RUS20000703
RUS20000114
RUS19960720
RUS19930202
RUS19991230
RUS20000402
RUS19960227
RUS19981216
RUS19900304
RUS19970626
RUS19970821
RUS19990522
RUS19721202
RUS20000512
RUS19990827
RUS19980807
RUS20000309
RUS20000420
RUS20001103

['nasHsii cynes BK

Cynes Ha burume [ kat.

I'maphbIif cexperaps BK

LIKJIIEB
EPOLIKVH
XAJIMKOB
VBAHOB
TIETPOB
OBCSIHHHMKOB
YEPHBIILI
JIEBAILIOB
T'OJIOBHH
KOTOB
HJIbUHBIX
3ATCOPOJHUNA
TUMOLLIWH
JIAHIIOB
BEJIVEB
HBAHIOK

TNPYJIBHUKOB

KHA3EB
TIEHIKYH
CAXOHYMK
KAMIIIOK
BOPOHA
BHKVYJIOB
KAJIEHOB
BAMIUKOB
3BEPKOB
JOPOI'ABLIEB
KHA3EB
BOUYKOB
GENOTOB
BLJIBIX
MOCKBUH
MAPKOB
KAMEHEB
PYXHOB
KAPIIOB
TMATVH
CATKYJIIIMH
KOCMAUEB
KVYPBAHOB
MHP3A

80 yer.

Brazumup
HWBan
Bynar
®enop
Wnbst
[TaBen
Poctucnas
3axap
JAMuATpHii
Aprem
Anexcanp
Jlenuc
EBreuwit
Dnyapn
Tenbman
Huxkonait
JMuTpwHii
Bsuecnan
Anexcelif
Cepreit
Aptem
Jmurpunit
EBrenwii
Cepreit
Wnbst
EBrennit
TlaBen
Hukura
Kupnmn
["puropwuii
Cepre#t
Janunn
JMutpwnit
Cepreit
Muxaun
Anekcanap
Hukura
Banepuit
I'ne6
Cepreit
Huxonait

(25/[ C[-ck'{{,[ -

7,

)jaz/" 57 0.C. Tony6esa/Cumdepormons/

Camapckas 061,
MockoBckast 0671acThb
Camapckast 0611,
Camapckas 061,
YenabuHckas o6nacth
r. Mocksa, MI"®CO
Tysbckas o6,
PecniyOnuka Y amypras
KpacHonapckwuit kpait
TiomeHckas 061,
CaepanoBckast 061acTh
VYibsHOBCKas o6nacTh
VYibaHoBckas o6nactb
YnesaHoBCcKast 061acTh
r. Slnra

CMouneHckas 061,
Cwmonenckast 0611.

r. Mocksa

r. Munck, benapycs
r. Munck, Benapycs

r. Munck, benapycs
r. Munck, Benapycek
MockoBcKas oGmacthb
MockoBckas o6nacTh
Camapckas 061
Camapckas o6,
Camapckas 06u1.
Camapckas o611,

r. Mocksa, MI'®CO
Pecnybmvka Y amyptis
Omckas obnacth
PecnyGinka Y aMyprtus
Pecny6muka Kppm-1
PecyGiarka Kppim-1
Pecny6imka Kpeim-1
Pecny6anka Kppim-1
Pecny6imka Kpeim-1
TromMeHckas o6i1.
Tromenckas 061
TroMeHcKas 061

r. Slnra

2:55:58

2:55:58

2:56:08
H
H
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Hb
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Hp
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H
Hb
H
HO
H
H
H
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HC
HC
HC

A.B. Jlucyrosa /Cumdeponons/

JLA. Muxaiinosa /Cumdeponons/

0:07:46
0:07:46
0:07:56



15-17 maprta 2019r.

MuHuctepcrso cnopta Poccuitckoit ®epepavuum
depnepauua BenocunenqHoro cnopta Poccum

depnepauua senocunegHoro cnopra Pecnyb6ankmn Kpbim

Bcepoccuiickue copeBHoBaHUA. BenocuneaHobiii cnopr - Wocce
FpynnoBaa roHKa g0 120 km. My»uuHbI.

r. Cesacrononb

17.03.2019r.
AucTtaHums -

CeBacTononb
Bpems ctapTta:

CpepHAA cKOpocTb nobegurens:

[Meero| Nay
1 189
2 205
3 202
4 191
5 130
6 245
7 128
8 171
9 131
10 209
11 208
12197
13 126
14 160
15 213
16 187
17 159
18 198
19 169
20 172
21 194
22 127
23 122
24 236
25 167
26 150
27 193
28 196
J 214
29 190
J 220
30 234
31 237
J 216
32 178
33 192
34 212
35 132
J 215
36 140
37 185
38 211

113 kKm

11:00
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RUS19940607
RUS19961011

RUS19910505
RUS19991021
RUS19980323
RUS19970311
RUS19960401
RUS19991215
RUS20000908
RUS19981207
RUS20001114
RUS19990418
RUS19990708
RUS19960606
RUS19990421
RUS19820703
RUS19980106
RUS19890515
RUS19960601
RUS19990805
RUS19971121
RUS19970210
RUS19960630
RUS20000914
RUS19980422
RUS19970527
RUS19970527
RUS19990826
BLR19960807
RUS19900123
BLR19960414
RUS20000315
RUS20000114
BLR19990709

RUS19980808

RUS19990404
RUS19920609
RUS19990101
BLR19970606
RUS19990112
RUS20000702
RUS19980321

41,53 km/uac.

PA3YMOB
JKYPKUH
IIIEPCTHEB
JIOCEB
BOPUCOB
THUXOHUH
CHUZIOPOB
ALEEHKO
CTAPYEHKO
3ALIETIMH
CTEIIAHOB
JIOJIMATOB
TAPAHEHKO
[METPOB
®UPCAHOB
KOHSIEB
PO3AHOB
PYIAKOB
KYT'AEBCKUH
®OKHH
I'PUILIMH

KAJIAIIIHUKOB

IITAPOB
EPEMKWH
[VIAKYIIKHWH
YYMAUYEHKO
MAPTBIHOB
IEIIKYH
OPOJIOB
HUBAIIIKUH
HAYMOB
KAJIEHOB
KAMIIIOK

MAJIbHEB

HEKPACOB
MAHAKOB
BOHJAPUVK
CAXOHUMK

CAJLIXYTAHUHOB

BEJISIKOB
T'AJIKWMH

- Davmans

"IIYIOHOB

PE3YNbTATbI

Baagucnas
Hukwura

Huxkonati
Tumodeit
Wnbsa
Artexcanzp
EBrenmit
Hrops
HBan
Hukwura
Cepreit
AHppeti
BuxTop
Brnanucnar
Hrops
Cepreit
Cranucias
HAmurpuit
Makcum
['1e6
Muxaun
Maxkcum
Hennc
['puropuii
Bnagumup
Cepreii
Jaanun
Hukwura
Anekceii
Hrops
AHTOH
Eprenuit
Cepreii
Aptem

Cepreii

Koncrantua
Bukrop
Hukura
Cepreii
Jmutpuii
Cepreii
Makcum

. Kowaum
MockoBcKkas 001acTh
r. Mockea
Tynbckas 061,

MockoBckas o6nacts
r. Cankr-IletepOypr
Camapckas o611

r. Mocksa, MI'®CO
TromeHckas 061,

r. Cankr-IletepOypr
r. Mockga

r. Mockaa
MockoBckas 061acThb
Camapckas 0671.
Pecny6nuka Kpeim-1
r. Mockga
[TckoBekag obmacte
Pecny6nmka Kpeim-1
MockoBckas 06J1aCTh
Hogocubupckas o61.
TromeHcKas 00JI.
MockoBckas 00J1acTb
Camapckas o671

. Camapckas 061.

MockoBckasg 001acThb
Hosocubupckas o6n.
KpacHomapckuii kpait

MockoBckas 061acTh
MockoBckas oGnacts
r. MuHck, benapycs

Mockogckas o6macts
r. Munck, benapyce

MockoBckas 06acTh
MockoBckas 001acTh

r. Munck, Benapycs
CII6 TBY CIIIOP "IBCM mo

Benocnopty" r. Cank-IletepGypr

Jlokochunck

MockoBckas o61acTb
r. Mockga

r. Cankr-IletepSypr

r. Munck, benapyce

r. Mocksa, MI'®CO
Kannnuarpanckas o0
r. Mockea
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40
41
42
43
44
45
46

47

48
49
50
51
52
52
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64

243
123
151
142
121
210
157
195

141

247
175
129
207
233
180
199
165
249
206
139
135
203
188
235
143
218
144
145
146
153
155
161
168
179
181
204
219
133
134
136
137
138
154
158
162
163
164
173
174
177
182
183
184
238
241

L A ¥ OO X ¥ ¥ ¥ *

*

¥ % X ¥ X ¥ X *

RUS19961031
RUS19990907
RUS19940705
RUS20001002
RUS19980807
RUS19971019
RUS19830616
RUS20000130

RUS19990508

RUS19991214
RUS19990214
RUS20000320
RUS19990715
RUS20000703
RUS20000321
RUS19910319
RUS20000428
RUS20000402
RUS19980603
RUS19940125
RUS19980902
RUS19990615
RUS19950429
RUS20000730
RUS20000717
BLR19980906
RUS19940917
RUS19980927
RUS19981216
RUS20000314
RUS19970626
RUS19990522
RUS20001101
RUS19941130
RUS20000927
RUS20000828
BLR19990105
RUS19990318
RUS20000124
RUS19960227
RUS20001016
RUS19990228
RUS19900304
RUS19970821
RUS19721202
RUS20000512
RUS19990827
RUS19980807
RUS20000309
RUS20000420
RUS19970906
RUS20001103
RUS19990814
RUS19960720
RUS19930202

KVYJIMKOB
XAJIMKOB
CYUYKOB
OYEHH
HBAHOB
KHA3EB
IIOIIKOB
UMPYXUH

IMAKOTBKO

BOP30B
KOTOB
ITIOTEKAJIO
T1O0TIOB
BHUKVYJIOB
3ATOPOJIHUI
MAKAPOB
POXJIECTBEHCKMH
KHA3EB
CBEIIHHKOB
CA3AHOB
IIETPOB
HWBAHIOK
JIOBAHOB
EPOLIKUH
HCAYEHKO
TPUITY3
YEPHBIII
JIEBAIIIOB
OEIOTOB
I"'OJIOBUH
MOCKBHWH
KAMEHEB
JIYKBAHOB
WJIBUHBIX
THUMOIIWH

LIAPVJILHUKOB

BOPOHA
PAJTMIOHOB
BACUH
BOYKOB
OPJIOB
OBCSHHWKOB
BEJIbIX
MAPKOB
PYXXHOB
KAPIIOB
[IATMH
OATKYJUIUH
KOCMAUYEB
KYPbIHOB
JIAHIIOB
MMP3A
BEJIUEB
BAWJIUKOB
3BEPKOB

Cepreii
Bynar
Bacunuit
HBan
®enop
Bsaecnas
Buranuii
Muxaun
AnexcaHap
Jmutpuit
Aprtem
Huxomnaii
AHTOH
Eprenuti
Henuc
Wpan
Anekcanpp
Huxkwura
ITaBen
AHppetit
Wnesa
Hukomnaii
Asnekcanap
Wran
Banepnii
Erop
Poctucnas
3axap
I'puropuii
Hmurpuit
JaHumn
Cepreii
Hukwura
Anexcanap
Eprenuit
JAmurpuit
Jmutpuit
Butanmii
Cepreii
Kupunn
HBan
ITagen
Ceprei
HAmutpuii
Muxaun
ArnekcaHzp
Huxkura
Banepnit
I'ne6
Cepreii
Onyapn
Huxonaii
Teneman
Wnesa
EBrenuii

Camapckas o6:.
Camapckas 0011
Kpacnonapckuii kpait
r. Mockea, MI'®CO
Camapckas 06.1.

r. Mocksa
Pecry6nuka Kpsim-1
MockoBckast 0671acTh

r. Mocksa, MI'®CO

Camapckas 061
Tromenckas o6u1.

r. Cankr-IlerepOypr
r. Mockea
MockoBckas o6acTeb
YnesuoBckas obacTh
MockoBckas 061acThb
Pecrry6iuka Kppim-1
Camapckas 0611

r. Mocksa

r. Mocksa, MI'®CO
Yenabunckas 061acTh
CmMoneHckas oG
MockoBckas 0651aCTh
MockoBckas 0651acTh
Pecriy6nuka Anpires
r. MuHck, benapyce
Tynbckas o0m.
Pecrrybnuka ¥ nmypris
Pecrrybnnka Y amyptus
KpacHonapckuii kpaii
Pecry6nuka Y amyprus
Pecny6nuka Kpbiv-1
HoBocubupckas o611
CaepauoBckad 061acTh
VYnbsgHOBcKas 001acTh
CmoneHckas o0n.

r. MuHck, benapyce
r. Canxr-IlerepOypr
r. Cankr-ITetepOypr
r. Mocksa, MI'®CO
r. Mocksa, MI'®CO
r. Mocksa, MI'®CO
Owmckast 061acThb
Pecny6iiuka Kpeim-1
Pecny6nuxa Kpbim-1
Pecny6nuka Kpbim-1
Pecy6nuxa Kpbiv-1
Tromenckas o0i1.
TromeHckas o6t
TromeHckas 0011,
VibsHOBCKas 06J1acTh
r. Snta

r. Slnra

Camapckas o61.
Camapckas o1,

2:47:24
2:47:53
2:48:03
2:48:18
2:48:23
2:48:23
2:48:23
2:48:23
2:48:38
2:48:38
2:48:38
2:48:38
2:48:38
2:48:38
2:48:38
2:48:38
2:48:38
2:48:38
2:48:38
2:48:38
2:48:38
2:49:08
2:50:05
2:50:20
2:53:30
2:54:20
2:58:10
Hd
HY
Ho
HY
HO
HO
HO
H
HO
HY
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC

0:03:59
0:04:28
0:04:38
0:04:53
0:04:58
0:04:58
0:04:58
0:04:58
0:05:13
0:05:13
0:05:13
0:05:13
0:05:13
0:05:13
0:05:13
0:05:13
0:05:13
0:05:13
0:05:13
0:05:13
0:05:13
0:05:43
0:06:40
0:06:55
0:10:05
0:10:55
0:14:45



248 *  RUS19991230 JOPOTABLIEB ITaBen Camapckas o6i1. HC

250 *  RUS20000326 IIKJIAEB Bragumup  Camapckas o6 HC
CTapToBaJiO TOHIIMKOB: 79 4yen.

I'maBuBI cynbs BK M “/ A.B. JIucyrnosa /Cumpepomnons/
Cynps Ha ¢punmime I kat. //)@7}/ 5 JI.A. Muxaiinoa /Cumdepornons/
I'naBHEI cexperaps BK f@ff O.C. T'omy6eBa/Cumpeponons/



MuHucTepcTBo cnopta Poccuiickoit Pepepaumm
depepauma BenocunegHoro cnopra Poccum
®egepauyma senocmneaHoro cnopta Pecny6avku Kpbim

Bcepoccuiickue copeBHoBaHUA. BenocuneaHbiii cnopr - Locce
fpynnoBaa roHkKa o 120 km. FOHuopbI.

16-17 mapTta 2019.

r. CeBacronoJnp

CIMMNCOK YYACTHWKOB

Pecnyﬁmma Kpbim-2

I * RUS20010711  KAJIBKO

2 ** RUS20010515 OBYAPOB
3 ** RUS20020824 T AHCEBUY
4 ** RUS20010228 EPEMEHKO
5 RUS20020109  PBDKEHKO
6 ** RUS20021009 KVYJIMKOB

[Ipencraputens komaunel: Knumor B.B., Mapxos IT.JI.

ITaBen
Banepwuii
borman
AHTOH
Hanuun

Anekceit

I'BY PK "CILOP o Benocnopty
I'BY PK "CIOP no Benocropry
'Y PK "CILOP no BenocriopTy
I'BY PK "CLUOP no Benocrnopty
I'BY PK "CILOP no Benocniopry

I'BY PK "CILOP no Bestocriopry

"KppiM'
"Kpbim"
"Kppim'
"Kpbim"

UKPLIMH
"KpBIM"

TromeHckast 06/1a¢Th

8 *  RUS20020629 BAPAHUVYK

** RUS20020429 JBSAYKOB
10 *  RUS20020316 JIMXAYEB
11 *  RUS20020515 OXEI'OB

IpeactapuTtens komanab: Cwind E.B.

18 ** RUS20021029 TIBO3JIUKOB
ITpencraBurens komanasl: Koeriok E.A.

AHppeit
Maxkcum
Hukwra

JAmMutpuii

r. Slita
Cepreit

I'AY TO OCIIOP
T'AY TO OCHIOP
I'AY TO OCHIOP, YOP Jlenunnck-Ky3Henxuit
I'AY TO OCHIOP, YOP Jlenuntck-Ky3nenxuii

MKY "CIII" r. SInTa

KannHuurpagckas o6aacth

19  **  RUS20020319 KO3HH
20 **  RUS20020121 JOYIUH
21 ®  RUS20020604 MHXAJIEB

IlpeacraButens komanabr: JIynun O.J0,

Anexcanup
Hanuuin
JMutpuii

AY KO "KCHIOP"
I'BIIOY KO "YOP"
MAY JO AXOCIL Ne 8 mo Benocrnopty

KpacHogapckuii kpaii

24 ** RUS20010615 MHIHEHKO Pycnan

25  ** RUS20010122 AJIEMHUK Kunpunn
26 ** RUS20010305 CEP/IIOKOB EBrenmit
27 ** RUS20011122 KAJIYTUH Muxaun
28  ** RUS20020706 MUTJIAII AnexkcaHnp
30 ** RUS20020827 TAPAHEHKO JmMutpunit
31 ** RUS20020902 3AT'YMEHHUKOB  PoMan

32 ** RUS20020501 ['OHTAPEHKO Ouer

[MpeacraBuTenb komaHabl: Exos B.H.,

33

*k

RUS20010118

BYTPEXWH

IIpencraBuTenb koMaHabl: Epuios E.A.

35

36

37

39

* %

* %k

*k

* %

RUS20021119

RUS20021202

RUS20020714

RUS20010809

TPAIIE3HUKOB

TIOT'PEBHSIK
THUIIEHKO

MAKCHMOB

MKY CIHI "Omavn/TBY KK "IOIT no Benocunennomy cnopty”

I'bY KK "LIOIT no BenocuneaHoMy criopty"

MAY MO EP "CILOP "Boma"/TBY KK "IOII o BenocunenHomy
cnopty"

MKY CII "Onuvn"/I'BY KK "LIOI1 no BenocuneauomMy cnopry”

MAY 10 JIOCI cr. Bpioxosenkas/I' BY KK "I1OI1 no
BEJIOCUIICTHOMY CIIOPTY"

MAY JIO JIOCIHI ct. Bproxoseuxas/I BY KK "LIOII mo
BEJIOCUIIETHOMY CIOpPTY"

I'bY KK "LIOII no BenocuneatoMy cropry"” ]
MAY MO BP "CHIOP "Bonna"/TBY KK "LIOII no Benocuneanomy
criopty”

Kemeposckas o6i1acTh

Opuit

Kemeporo, MBOCVY "CIILIOP Ne 2"

HpkyTtekas o6iactb

AnexcaHap

Bamgum
Maxkcrm

Henuc

OI'KY CLIOP "OJIMMIIMEL", ®T'BOY CIIO I'VOP r. Upkytck,
KJIVB "BAUKAJI-IB", YCOJILE-CUBUPCKOE

OI'KY CLIOP "OJMMIIMELL", KJIVE "BAWKAJ-JB", VCOJLE-
CHUBUPCKOE

OI'KY CHIOP "OJIMMIIHELT", ®TBOVY CITO I'YOP r. UpkyTek,
KJIVB "BAMKAJI-IB", YCOJIbE-CUBUPCKOE

OI'KY CHIOP "OJIMMITHUEL", ®T'BOY CIIO I'YOP r. UpkyTck,
KJIVB "BAMKAJI-JIB", VCOJILE-CUBUPCKOE



40

42

* 3%

* %k

RUS20010802

RUS20020529

YHUPKO

COKOJIBHUKOB

INpeacrasutens komauasl: boposuk /1.10.

46

kK

RUS20010303

YEPHOPYLIKUM

ITpencTaBnTens komanabl: MamoHTOB A.B.

49
50
51
52
53
54
55

k ok

* %k

kK

* %

* 3%

* %

*%

BLR20020130
BLR20021015
BLR20021217
BLR20020826
BLR20020221
BLR20011127
BLR20010815

ABIIVI
KPABYEHKO
KUPEEB
KAMUHCKUH
PBIBMH
CABYHI],
BYCBKO

IlpeacraBuTesb komanabl: Cakosen A.H.

56
58
60
61
62
63

* %k

*%

*k

*%

*%

*k

RUS20020418
RUS20010320
RUS20011001
RUS20020209
RUS20021102
RUS20020812

BEKHMHEEB
I'VCEB
EPEMHWH
KYPAKCA
JJAVIIKHH
I'PUBAHOB

IIpeacTtaBuTens koManabl: Tonkaves A.

64

65
87
88

* sk

*%

*%

* 3k

RUS20020804

RUS20010308
RUS20011222
RUS20020108

3AKHPOB

P> KAHHHKOB
PYGAHOB
TOJIKYUINH

MpeacraBurens komanasr: Bacun JL.C.

66
67
68
69
70
71
72

* %

*%

*k

*%

* K

* %k

*k

RUS20010830
RUS20010808
RUS20020621
RUS20021012
RUS20020821
RUS20020330
RUS20020502

IOJIKMH
HNBAHOB
KAIIYCTHH
MAJIBKOB
WJIbUH
YCTHHOB
OPLKHWH

IlpencraBuTtenab komanabl: JIBununa FO.M.

76
77
78
12
15
16

*%

*k

*ok

**

*%

*%

RUS20010618
RUS20021227
RUS20010429
RUS20020608
RUS20020516
RUS20020201

KY3HELIOB
EBCTETHEEB
YEPTOB
TATAPUHOB
KYJIMKOB
BOHJIAPEB

IIpeacraBuTeab koMaHabl: AGases I'.A.

79

* 3%

RUS20010921

st OI'KY CIIOP "OJIMMITHMELT", @TBOY CIIO I'VOP r., Upkyrek,
KJIVE "BAUKAJI-JIB", YCOJIbE-CUBUPCKOE
AJsexceil MEBOVY J10 UIP JHOCI "HOnocts" r. lenexos, ®I'OY CIIO

I'YOP r. Upkyrck, KJIVE "BAMKAJL-JIB"

HoBocubupckasn obiactb

Bnanucnas MBY CIII "AaHrapa"

r. Munck Benapyceb

Poman I'VYCuT, MI'LIOP
IaBen I'yCuT, MT'HOP
®Denop I'VCuT, MI'TIOP
3axap I'yCuT, MTTIOP
Hamup I'yCuT, MI'IOP
Brnagucnas I'yCuT, MI'TIOP
ANeKcaHOp rycuT, MI'TIOP
r. MockBa
Erop Junamo ['BITOY "MCCVYOP Ne 2"
SlkoB Hunamo I'BIIOY "MCCVYOP Ne 2"
EBrenuii Huaamo I'BIIOY "MCCVYOP Ne 2"
Muxaun Hunamo I'BIIOY "MCCVYOP Ne 2"
Jle Junamo I'BITIOY "MCCVYOP Ne 2"
Wnes Hunamo I'BITIOY "MCCYOP Ne 2"

Pecny6anka bBamkoproctan

HnrpHa3 Pecmy6inka bamkoprocran
r. Mockea, MI'®@CO

ApTtem MI'®CO

I'ne6 MI'®CO

JAmutpuit MI'®CO

MockoBckas o0/1acTh

HBaH CHIOP MO, T'YOP Il{enkoBo
Amutpuit CILIOP MO, Kanunusrpan

Kupunn CILIOP MO, Y nmypTtckas Pecnybirka
Kupnnn CLIOP MO, Vamyprtckas Pecry6inka
Poman CIIIOP MO, Ilensa

Apcedruii CILIOP MO, Heimma

Makcum CIIIOP MO, I'YOP HlenkoBo

Camapckasi 06s1acTh

Bnanucnas Camapa CIHIOP Ne 7
ApTém Camapa CIIIOP Ne 7
Jleonun Camapa CLLIOP Ne 7
HaHuna Camapa CLIOP Ne 7
AnekcaHap Camapa CLLIOP Ne 7
Hran Camapa CILIOP Ne 7

r. Cankr-IletepGypr, CecTpopenx

FAJIAHEB

Janmn INckoBckas 06m.-Cectpopenk "Onrmmuiickuit pezeps”



80 ** RUS20010711 VBAHOB [TaBen IlcxoBckast 06m.-CecTpopenx "Onumimiickuil peseps”

81 ** RUS20011117 XVIIAKOB Pycnan Tsepckast 0611.-Cectpopenk "OnumMmiickuii peseps”

82 ** RUS20010608 KHUPEEB Kupwn Camapckas 061.-CecTpopenk "OmuMmmiickuii peseps”

83 ** RUS20020417 BHUPIOKOB Kupumn CII6-Cectpopenx "Omummuiickuii peseps”

84 ** RUS20020627 I'OMO3KOB Aptem OpinioBckas 0611.-CecTpopenk "OnuMmmickuii peseps”
85 ** RUS20020413 CABEKHWH Jaxuun CII6-Cecrpopenk "OnuMnuicKuit pe3eps"

86 ** RUS20020122 YACOBHHKOB Aptem Boponexckas 0611.-Cectpoperk "Onummmiickuit peseps”

IIpeacraButens koManabl: Ecun A.A.

Pecny6nmnka Aabires

89 ** RUS20010204 BOHJIAPEB Aprem I'BY PA "CHIOP no BenocunegsHoMy crnopry"
90 *  RUS20020614 BOJILIIAKOB Huxwura I'bY PA "CLIOP 1o BelocHIenHOMY CriopTy"
92 ** RUS20020524 XMI'YJIMH Huxkura I'bY PA "CIIOP 1o Benocuneqaomy cropry"
93 **  RUS20010620 HCJIAMOB Banepmii I'GY PA "CHIOP no BenocHneqHOMy CriopTy"
94 **  RUS20010413 TASHOB 50)13:1 I'bY PA "CILIOP no BenocunenHoMy cropTy"”

ITpencraBuTens komanasr: Kypoukun JO.A.

Pecnybiuka Yamyprus

96 ** RUS20010608 AHTUIIYVK AJnexcaHIp MBY CCIIOP "Umnynec" um. U.H. BannaxmeTosa
97 *  RUS20020528 VYCMAHOB Enuceit MBV CCILIOP "Umnynec" uM. M.H. BannaxmeTosa
98 ** RUS20020610 YEPEIIAHOB Tumyp MBY CCILOP "Umnyiec" mm. V. H. BammaxmeroBa
99 * RUS20011016 HAMA3OB Aptyp MBY CCHIOP "Hmnysnec" um. U.H. BannaxmeTopa
100 **  RUS20010914 MHPOJIIOBEOB SxoB MBY CCHIOP "Ummnynec" nM. U.H. BanuaxmeTosa

[TpeacraBuTeb komanabl: Jlorymes A H.
Yensbunckas 06/1acTh
101 **  RUS20020911 AXMEJ3SIHOB Poman MBY CIIOP "HOnocth-Metap"

I'maBuBIf cexperaps BK I'omy6epa O.C. /Cumbeponons/




16-17 maprta 2019,

L

Mwunucrepcteo cnopTa Poceuiickoii depepaunu

denepaumna senocunesHoro cnopta Poccun

®epepauua BenocunegHoro cnopta Pecny6amkm Kpoim

Bcepoccuiickue copeBHOBaHMA. BenocunegHblid cnopt - Locce
lpynnosasa roHka ao 120 km. KOHUoOpbI.

r. Cesacronone

17.03.2019r.
Auncranuma - 113 km
Cesactonons
Bpems crapra: 11:00

Cpe

2 58
3 79
4 78  ¥*
5 SOREES
6 85 ¥
7 21 i
8 69 ¥
9 40
10 84 ¥
11 42
12 2 A
13 24 **
14 81 i
J 55 %
15 71 ks
16 60 **
17 62 **
18 66  **
19 70
I 54 ¥
20 25
21 5 ok
22 SER
23 35
24 20 **
25 10 **
26 46  **
27 89 ¥

28 64 **
29 Jg W
30 32

31 Ay W
32 76 **
33 77
34 67
35 28
36 19 *¥
37 9 o
38 92
39 86  **
40 36 **
41 90  **
42 O3k
43 26 **
44 30 ¥
45 82 o
46 8 ks
J 53

47 56
48 g7 x
T 50

OHAA CKOpocTb nobeguTena:

RUS20010320
RUS20010921
RUS20010429
RUS20010809
RUS20020413
RUS20020604
RUS20021012
RUS20010802
RUS20020627
RUS20020529
RUS20010515
RUS20010615
RUS20011117
BL.R20010815
RUS20020330
RUS20011001
RUS20021102
RUS20010830
RUS20020821
BLR20011127
RUS20010122
RUS20020109
RUS20010118
RUS20021119
RUS20020121
RUS20020316
RUS20010303
RUS20010204
RUS20020804
RUS20020714
RUS20020501
RUS20011122
RUS20010618
RUS20021227
RUS20010808
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RUS20020516
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RUS20020209
RUS20020812
RUS20010308
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RUS20011016
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RUS20010711
RUS20020108

KHPEEB
KAMUHCKHWI
BOH/IAPEB
AXMEJI35HOB
BHPIOKOB
KAJIBKO
OXET'OB
TATAPUHOB
KYJIMKOB
I'BO3/IIKOB

3AT'YMEHHHWKOB

ABOYI
KYPAKCA
I'PUBAHOB
PXAHHHKOB
OPHKVH
TASHOB
AHTHITIYK
YCMAHOB
YEPEITAHOB
HAMA30B
MHPOJIHOBOB
'AHCEBUY
EPEMEHKO
KYJIMKOB
VIBAHOB
TOJIKYIIH

Crapropano roumuxos: 74 e

I'maBHsIit cynpa BK

Cynbs Ha ummme I kar,

['nmaBHEIl cekperaps BK

@eno0p
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Hpan
Poman
Kupuan
ITaBen
JmMuTpuit
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Anekcarnp
Cepreif
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Poman
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Aptyp
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r. Munck Benapyce

r. Munck Benapyce
Camapckas o6,
YensabuHckas 061acTh
r. Cuxr-ITetepGypr
Pecny6auka Kpeiv-2
Tromenckas 061
Camapckas o6.
Camapckas o6.

r. SInra
Kpacnonapckuit kpait
r. Munck Benapycn

r. Mockga

r. Mocksa

T. Mocksa, MI'™®CO
MockoBckas o6ir.
Pecny6Gnuka Anpires
Pecniy6nuxa Y amypTus
Pecny6anka Y amyptus
Pecny6nuka Y amyptus
PecnyGauka ¥ amyprus
Pecny6auka Y amyprus
Pecmy6nka Kpomv-2
Pecmy6nuka Kpeim-2
Pecmy6inuka Kpeim-2
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r. Mocksa, MI'®@CO
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